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BELANJA  1.300.638.100,00 1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  288.253.800,00 1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5 . 1

 288.253.800,00 Non Kegiatan1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Pegawai  288.253.800,00 1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1

 239.995.700,00 Belanja Gaji dan Tunjangan1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi  171.467.700,00 1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Gaji PNS/Uang Representasi

Gaji PNS/Uang Representasi

1 Tahun x 171.467.700,00 = 171.467.700,00

Tunjangan Keluarga  10.808.000,00 1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Tunjangan Istri dan Anak

Tunjangan Istri dan Anak

1 Tahun x 10.808.000,00 = 10.808.000,00

Tunjangan Jabatan  38.329.200,00 1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Tunjangan Jabatan

Tunjangan Jabatan

1 Tahun x 38.329.200,00 = 38.329.200,00

Tunjangan Fungsional Umum  2.597.400,00 1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Tunjangan Fungsional Umum

Tunjangan Fungsional Umum

1 Tahun x 2.597.400,00 = 2.597.400,00

Tunjangan Beras  6.856.000,00 1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Tunjangan Beras

Tunjangan Beras

1 Tahun x 6.856.000,00 = 6.856.000,00

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  4.467.200,00 1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Tunjangan Pajak

Tunjangan Pajak

1 Tahun x 4.467.200,00 = 4.467.200,00

Pembulatan Gaji  2.000,00 1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Pembulatan Gaji

1 Tahun x 2.000,00 = 2.000,00

Iuran Asuransi Kesehatan  5.468.200,00 1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09 Dana Alokasi Umum (D A U)   
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Iuran Asuransi Kesehatan

Iuran BPJS

1 Tahun x 5.468.200,00 = 5.468.200,00

 48.258.100,00 Belanja Tambahan Penghasilan PNS1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja  48.258.100,00 1.20 . 1.20.28 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01    

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja

Tambahan Perbaikan Penghasilan

1 Tahun x 48.258.100,00 = 48.258.100,00

BELANJA LANGSUNG  1.012.384.300,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 06 . 5 . 2

 206.830.000,00 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran1.20 . 1.20.28 . 01

 2.500.000,00 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan 

dinas/operasional

1.20 . 1.20.28 . 01 . 06 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  2.500.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2

 2.500.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor1.20 . 1.20.28 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan  2.500.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan

1 Tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

 39.330.000,00 Penyediaan jasa administrasi keuangan1.20 . 1.20.28 . 01 . 07 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Pegawai  39.330.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1

 39.330.000,00 Honorarium Operasional Satuan Kerja1.20 . 1.20.28 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Pengelola Administrasi Keuangan SKPD  39.330.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Honorarium Pengelola Administrasi Keuangan SKPD

Honorarium Atasan Langsung

12 OB x 830.000,00 = 9.960.000,00

Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan

12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00

Honorarium Pemegang Kas

12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00

Honorarium Pengurus Barang

12 OB x 350.000,00 = 4.200.000,00

Honorarium Pejabat Pengadaan

3 OB x 580.000,00 = 1.740.000,00

Honorarium Panitia Penerimaan Hasil Pekerjaan

1 Paket x 4.230.000,00 = 4.230.000,00

 6.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.28 . 01 . 10 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  6.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2

 6.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.28 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  6.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Alat Tulis Kantor

1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
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 2.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.28 . 01 . 11 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  2.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2

 2.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.28 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  500.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Cetak

1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

Belanja Penggandaan  1.500.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Penggandaan

1 Tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

 7.500.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.20 . 1.20.28 . 01 . 17 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  7.500.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2

 7.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.28 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  4.500.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Makan dan Minum Rapat

1 Tahun x 4.500.000,00 = 4.500.000,00

Belanja Makanan Dan Minuman Tamu  3.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Makan dan Minum Tamu

1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 41.500.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah1.20 . 1.20.28 . 01 . 18 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  41.500.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2

 41.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.28 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  33.500.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

1 Tahun x 26.000.000,00 = 26.000.000,00

Biaya Opersional Majelis Taklim

1 Tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  8.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

1 Tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

 18.000.000,00 Penyediaan Jasa Administrasi Perkantoran1.20 . 1.20.28 . 01 . 20 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Pegawai  18.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1

 18.000.000,00 Honorarium Non PNS1.20 . 1.20.28 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Tidak Tetap  18.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Honorarium Pegawai Harian Tidak Tetap

1 Tahun x 18.000.000,00 = 18.000.000,00

 90.000.000,00 Penyediaan Sarana Mobilitas1.20 . 1.20.28 . 01 . 23 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  90.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2

 90.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas1.20 . 1.20.28 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  90.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   
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Belanja Sewa Kendaraan Operasional Kantor

Sewa Kendaraan Operasional Dinas

12 Bulan x 7.500.000,00 = 90.000.000,00

 556.494.300,00 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur1.20 . 1.20.28 . 02

 197.940.000,00 Pembangunan gedung kantor1.20 . 1.20.28 . 02 . 03 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Modal  197.940.000,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3

 197.940.000,00 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung 

Tempat Kerja

1.20 . 1.20.28 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung 

Tempat Kerja Lainnya

 197.940.000,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Konstruksi Pagar

Pembangunan Pagar Kantor

1 Paket x 187.053.300,00 = 187.053.300,00

Biaya Perencanaan

1 Paket x 5.938.200,00 = 5.938.200,00

Biaya Pengawasan

1 Paket x 4.948.500,00 = 4.948.500,00

 9.000.000,00 Pengadaan mebeleur1.20 . 1.20.28 . 02 . 10 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Modal  9.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3

 9.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga1.20 . 1.20.28 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair  9.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Tempat Tidur Busa (Springbad)

Springbed

1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

Meja Biro

Meja

1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Kursi Biasa

1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 10.500.000,00 Pengadaan Komputer1.20 . 1.20.28 . 02 . 12 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Modal  10.500.000,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3

 10.500.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan  Komputer1.20 . 1.20.28 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer  7.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Lap Top

1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal 

Komputer

 3.500.000,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Printer

1 Tahun x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

 161.670.000,00 Pembangunan Gedung Serbaguna1.20 . 1.20.28 . 02 . 14 Sumber Dana : 

Belanja Modal  161.670.000,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 14 . 5 . 2 . 3

 161.670.000,00 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung 

Tempat Kerja

1.20 . 1.20.28 . 02 . 14 . 5 . 2 . 3 . 49
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Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung 

Tempat Pertemuan

 161.670.000,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 14 . 5 . 2 . 3 . 49 . 09    

Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Permanen

Pembangunan Gedung Pertemuan

1 Paket x 152.778.150,00 = 152.778.150,00

Biaya Perencanaan

1 Paket x 4.850.100,00 = 4.850.100,00

Biaya Pengawasan

1 Paket x 4.041.750,00 = 4.041.750,00

 20.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.20 . 1.20.28 . 02 . 22 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2

 20.000.000,00 Belanja Pemeliharaan1.20 . 1.20.28 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharan Gedung dan Bangunan  20.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor

Pemeliharaan Gedung Kantor

1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 25.000.000,00 Pengadaan Instalasi Air Bersih1.20 . 1.20.28 . 02 . 53 Sumber Dana : 

Belanja Modal  25.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 53 . 5 . 2 . 3

 25.000.000,00 Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air 

Minum/Air Bersih

1.20 . 1.20.28 . 02 . 53 . 5 . 2 . 3 . 69

Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Tanah Dangkal  25.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 53 . 5 . 2 . 3 . 69 . 04    

Instalasi Air Tanah Dangkal Kapasitas Sedang

Belanja Modal Pengadaan Air Bersih

1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

 132.384.300,00 Pengadaan Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristrahatan1.20 . 1.20.28 . 02 . 60 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Modal  132.384.300,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 60 . 5 . 2 . 3

 132.384.300,00 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung 

Tempat Tinggal

1.20 . 1.20.28 . 02 . 60 . 5 . 2 . 3 . 50

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan 

Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan

 132.384.300,00 1.20 . 1.20.28 . 02 . 60 . 5 . 2 . 3 . 50 . 04 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Pembangunan Mess (Lanjutan )

Pembangunan Mess

1 Paket x 113.400.000,00 = 113.400.000,00

Biaya Perencanaan

1 Paket x 3.600.000,00 = 3.600.000,00

Biaya Pengawasan

1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

Belanja Pembangunan Mess/Pavilium (Tahun Anggaran 

2014)

Pengadaan Mess/Pavilium

1 Paket x 12.384.300,00 = 12.384.300,00

 10.000.000,00 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur1.20 . 1.20.28 . 05

 10.000.000,00 Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan1.20 . 1.20.28 . 05 . 03 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2
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 10.000.000,00 Belanja kursus, pendidikan, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis 

pegawai

1.20 . 1.20.28 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17

Belanja Bimbingan Teknis  10.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Bimbingan Teknis

1 OK x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 150.000.000,00 Program peningkatan efisiensi perdagangan dalam negeri2.06 . 1.20.28 . 18

 150.000.000,00 Pembangunan Gedung Pasar2.06 . 1.20.28 . 18 . 09 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Modal  150.000.000,00 2.06 . 1.20.28 . 18 . 09 . 5 . 2 . 3

 150.000.000,00 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung 

Tempat Kerja

2.06 . 1.20.28 . 18 . 09 . 5 . 2 . 3 . 49

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung 

Pertokoan/Koperasi/Pasar

 150.000.000,00 2.06 . 1.20.28 . 18 . 09 . 5 . 2 . 3 . 49 . 12 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Gedung Pertokoan/Koperasi Pasar Permanen

Belanja Modal Pembangunan Los Pasar

1 Paket x 141.750.000,00 = 141.750.000,00

Biaya Perecanaan

1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00

Biaya Pengawasan

1 Paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00

 27.000.000,00 Program Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga1.11 . 1.20.28 . 20

 20.000.000,00 Pembinaan PKK1.11 . 1.20.28 . 20 . 04 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 1.11 . 1.20.28 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.11 . 1.20.28 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman Kegiatan  10.000.000,00 1.11 . 1.20.28 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Makan Minum Kegiatan

1 OK x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu1.11 . 1.20.28 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14

Pakaian Khusus Kegiatan  10.000.000,00 1.11 . 1.20.28 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Pakaian Khusus Kegiatan

1 OK x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 7.000.000,00 Bimbingan Teknik Anggota PKK1.11 . 1.20.28 . 20 . 05 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  7.000.000,00 1.11 . 1.20.28 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2

 7.000.000,00 Belanja kursus, pendidikan, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis 

pegawai

1.11 . 1.20.28 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 17

Belanja Bimbingan Teknis  7.000.000,00 1.11 . 1.20.28 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Bimbingan Teknis

Pendidikan dan Pelatihan Anggota PKK

1 OK x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

 30.000.000,00 Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga1.18 . 1.20.28 . 20

 30.000.000,00 Penyelenggaraan Pekan OLahraga dan Seni1.18 . 1.20.28 . 20 . 21 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 1.18 . 1.20.28 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2
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 10.000.000,00 Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Tanah1.18 . 1.20.28 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 07

Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat  10.000.000,00 1.18 . 1.20.28 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Sewa Gedung/Tempat

1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 4.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas1.18 . 1.20.28 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  4.000.000,00 1.18 . 1.20.28 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Sewa Sarana Mobiltas Darat

1 Keg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

 6.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.18 . 1.20.28 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman Kegiatan  6.000.000,00 1.18 . 1.20.28 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Makan Minum Kegiatan

1 Keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu1.18 . 1.20.28 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 14

Pakaian Khusus Kegiatan  10.000.000,00 1.18 . 1.20.28 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Pakaian Khusus Kegiatan

50 Pasang x 200.000,00 = 10.000.000,00

 15.000.000,00 Program Peringatan Hari Hari Besar Nasional1.20 . 1.20.28 . 39

 15.000.000,00 Penyelenggaraan Hari Ulang Tahun Republik Indonesia1.20 . 1.20.28 . 39 . 01 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2

 15.000.000,00 Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga1.20 . 1.20.28 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat  15.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Penyelenggaraan HUT Republik Indonesia

1 OK x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

 17.060.000,00 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur Pemerintah Desa1.20 . 1.20.28 . 43

 17.060.000,00 Bimbingan Teknis1.20 . 1.20.28 . 43 . 02 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  17.060.000,00 1.20 . 1.20.28 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2

 400.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.28 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  200.000,00 1.20 . 1.20.28 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Alat Tulis Kantor

ATK

1 Keg x 200.000,00 = 200.000,00

Belanja spanduk, brosur, leaflet  200.000,00 1.20 . 1.20.28 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Spanduk Kegiatan

Spanduk Kegiatan

1 Keg x 200.000,00 = 200.000,00

 1.980.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.28 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penggandaan  1.980.000,00 1.20 . 1.20.28 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Penggandaan

Foto Copy Materi

1 Keg x 1.980.000,00 = 1.980.000,00
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 5.680.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.28 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman Kegiatan  5.680.000,00 1.20 . 1.20.28 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Makanan Minuman Kegiatan

Peserta  (3 org @ 22 Desa/Kel)

1 Keg x 5.280.000,00 = 5.280.000,00

Panitia (5org)

1 Keg x 400.000,00 = 400.000,00

 9.000.000,00 Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instrukstur/Narasumber1.20 . 1.20.28 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 28

Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber  9.000.000,00 1.20 . 1.20.28 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 28 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Honorarium Narasumber

Honor Pemateri (2 Org)

1 Keg x 9.000.000,00 = 9.000.000,00

SURPLUS / (DEFISIT) (1.300.638.100,00)

RUMBIA, 31 December 2014

BUPATI BOMBANA

H. TAFDIL
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